РФ
Орловская область
МАЛОАРХАНГЕЛЬСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	От   « 24 » ноября 2022 г.
     г. Малоархангельск
	№ 19/125-РС

	Принято на 19 заседании
районного Совета народных депутатов

	О проекте нормативного правового акта «О внесении изменений в Устав Малоархангельского района Орловской области»

С целью приведения Устава Малоархангельского района Орловской области в соответствие с действующим законодательством Малоархангельский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1. Принять к рассмотрению проект нормативного правового акта, вносящего в Устав Малоархангельского района Орловской области следующие изменения:
1) часть 6 статьи 48 Устава дополнить абзацем следующего содержания:
«Источником официального опубликования муниципальных правовых актов и соглашений органов местного самоуправления Малоархангельского района является официальный Интернет сайт района (maloarhr-adm@adm.orel.ru), зарегистрированный в качестве сетевого издания. В случае опубликования (размещения) полного текста муниципального правового акта в официальном сетевом издании объемные графические и табличные приложения к нему в печатном издании могут не приводиться».
2. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Звезда».

Председатель Малоархангельского районного
Совета народных депутатов                                                           И.И.Горохов

Глава Малоархангельского района                                               П.В. Матвейчук